
Manuál pro funkce webového obchodu
Webový obchod Hagleitner



Úvod do účtu ve webovém obchodě ...................................................................3

 
 1.  Jak se přihlásím jako existující uživatel? .................................................................................... 4

 2.  Jak vytvořím nového uživatele? ................................................................................................... 5

 3.  Jak mohu obnovit svoje heslo? .................................................................................................... 6

 4.  Jak mohu zaregistrovat svoji firmu? ........................................................................................... 9

 5.  Jak mohu přepínat mezi lokalitami, resp. jednotlivými odběrateli? ......................................... 12

 

Objednávky ........................................................................................................13

 1. Jak mohu rychle doobjednat výrobky? ....................................................................................... 13

 2.  Kde najdu datové listy výrobků, bezpečnostní listy, atesty a certifikáty? ............................... 16

 3.  Jak si mohu hromadně stáhnout datové listy? ........................................................................... 16

 4.  Kde si mohu prohlédnout nevyřízené objednávky? ................................................................... 17

 5.  Kde si mohu prohlédnout zaplacené faktury a obdržené dobropisy?  .................................... 18

 6.  Jak mohu vytvořit hodnocení již zakoupených výrobků? .......................................................... 18

Kontaktní osoba  ................................................................................................19

 1.  Jak mohu do účtu založit nové zaměstnance/zaměstnankyně? .............................................. 19

 2.  Jak mohu z účtu odstranit zaměstnance/zaměstnankyně? ...................................................... 20

 3.  Jak mohu v účtu upravovat zaměstnance/zaměstnankyně? .................................................... 20

shop.hagleitner.com

Obsah



www

shop.hagleitner.com

Úvod do účtu ve webovém obchodě

3

• Do prohlížeče zadejte odkaz: https://shop.hagleitner.com 

• Přijměte cookies

• Klikněte na „Registrace/přihlášení“

https://shop.hagleitner.com

https://shop.hagleitner.com
https://shop.hagleitner.com


www

www

shop.hagleitner.com

1. Jak se přihlásím jako  
 existující uživatel?

• Vyplňte e-mailovou adresu a heslo

• Zadání potvrďte kliknutím na „Přihlásit“

https://youtu.be/iZo-xM0DJGk

4

2.  Jak vytvořím nového uživatele?

• Klikněte na „Zaregistrujte se pro  
vytvoření nového účtu“

• Určete e-mailovou adresu a heslo

• Upozornění: Heslo musí obsahovat velká  
a malá písmena, jeden speciální znak a jednu 
číslici. Minimální délka hesla je 8 znaků

https://youtu.be/2njgklpGmyk

https://youtu.be/esLRdkmYyvk
https://youtu.be/iZo-xM0DJGk
https://youtu.be/esLRdkmYyvk
https://youtu.be/2njgklpGmyk


shop.hagleitner.com

• Vyplňte jméno a příjmení

• Upozornění: Jazyk se automaticky nastaví  
podle jazyka prohlížeče

• Přijměte Podmínky používání a Prohlášení o ochraně 
osobních údajů

• Dokončete registraci

5

• Poté obdržíte e-mail. Registraci uživatele 
dokončíte kliknutím na „Ověřit e-mail“

• Poté se můžete přihlásit



www

3. Jak mohu obnovit svoje heslo?

shop.hagleitner.com

• Zadejte e-mailovou adresu

• Klikněte na „Dále“

6

• Heslo obnovíte kliknutím  
na „Obnovit heslo“

https://youtu.be/yNKD0_oY2_M

https://youtu.be/esLRdkmYyvk
https://youtu.be/yNKD0_oY2_M


shop.hagleitner.com

• Obdržíte e-mail s kódem  
pro obnovení hesla

• Kód napište do příslušného políčka

7



shop.hagleitner.com

• Zadejte nové heslo

• Upozornění: Heslo musí obsahovat velká  
a malá písmena, jeden speciální znak a jednu 
číslici. Minimální délka hesla je 8 znaků

8



4. Jak mohu zaregistrovat svoji firmu?

• Předpokladem pro vytvoření firemního účtu je uživatel. Přihlaste se svým uživatelským účtem nebo proveďte

 registraci nového uživatele podle popisu v bodech 1 a 2. 

• Klikněte na „Vytvořit firemní účet“

• Vyplňte formulář s údaji své firmy

shop.hagleitner.com9



• Upozornění: U políčka „PSČ“ se otevře rozbalovací menu. Zde musíte vybrat své poštovní směrovací  
číslo – políčko „Město“ se pak vyplní automaticky.

• Pokud byla registrace vaší firmy úspěšná, zobrazí se políčko se zeleným háčkem.

shop.hagleitner.com10



• Pak budete přesměrováni na stránku, které vaši registraci písemně potvrdí.

shop.hagleitner.com11

• Registraci vaší firmy ověří pracovníci centrály a během jednoho pracovního dne ji schválí.  
Od této chvíle vám bude webový obchod Hagleitner k dispozici v plném rozsahu – včetně  
vašich osobně sjednaných podmínek.

• Upozornění: Pokud byste chtěli zaregistrovat pro webový obchod další lokalitu, můžete  
k tomu rovněž využít funkci „Vytvořit firemní účet“.



www

shop.hagleitner.com

5. Jak mohu přepínat mezi lokalitami,   
 resp. jednotlivými odběrateli?

• V případě více lokalit vyberte  
požadovaný subjekt  

•  Účet lokality, ve kterém se právě  
nacházíte, vidíte vpravo nahoře vedle  
políčka kontaktu, a poznáte to také  
podle odpovídajícího pozdravu

•  Kliknutím na „Můj účet“ se 
dostanete do účtu jednotlivého 
odběratele

• Upozornění: Pod „Lokality“ můžete také později  
přepínat mezi lokalitami, resp. jednotlivými odběrateli

12

https://youtu.be/iZo-xM0DJGk

https://youtu.be/esLRdkmYyvk
https://youtu.be/iZo-xM0DJGk


www

• Kde mohu vytvářet dodatečné objednávky, zobrazit si objednávky a faktury  
a načíst si datové listy?

• Můj účet – Objednávky

Objednávky

shop.hagleitner.com

• Klikněte na „Objednávky“ a „Rychlá objednávka“

• Zde najdu výrobky, které jsem si zakoupil(a) přes 
některý z prodejních kanálů Hagleitner (hygienický 
poradce, telefon, e-mail, aplikace, webový obchod)

•  Tyto výrobky lze doobjednávat horizontálně  
nebo vertikálně

•  V liště rychlých objednávek lze také vyhledávat 
výrobky. K tomu se do políčka vedle „Hledat“  
zadá název výrobku nebo číslo výrobku

• Pokud výrobek nebyl ještě nikdy objednán, lze  
jej také vyhledat přes vyhledávání v e-shopu v 
záhlaví a pomocí „+“ vložit do košíku

https://youtu.be/navS6mCS0Eo

13

1. Jak mohu rychle doobjednat výrobky?

• Můj účet – Objednávky – Rychlá objednávka

https://youtu.be/navS6mCS0Eo


shop.hagleitner.com

• Horizontální doobjednávání:  
Pokud chci objednat 1 výrobek, zadám do políčka pro množství požadovaný počet a kliknu  
na ikonu nákupního košíku

• Výrobek se vloží do košíku

14



shop.hagleitner.com

• Vertikální doobjednávání (a):   
Pokud chci objednat více výrobků, zadám do každého řádku výrobku požadovaný počet a kliknu  
na ikonu nákupního košíku úplně dole. Výrobky se vloží do košíku

• Vertikální doobjednávání (b):   
Pokud chci kompletně doobjednat předchozí objednávku, kliknu ve sloupci  
požadovaného data na nákupní košík

15



www

• Upozornění: Výrobky, které jsou součástí dohody o provedení práce, se nefakturují.  
Při objednávkách nad 100 eur se neplatí náklady na dopravu

2. Kde najdu datové listy výrobků, bezpečnostní listy, atesty a certifikáty?

• Můj účet – Objednávky – Rychlá objednávka

•  Klikněte na „Objednávky“ a „Rychlá objednávka“

• Zde najdu datové listy výrobků a bezpečnostní listy k již zakoupeným výrobkům.  
Lze je stahovat jednotlivě nebo hromadně.

• Jednotlivé stahování datových listů: Klikněte na modrou ikonu PDF pro datový  
list výrobku. Klikněte na červenou ikonu PDF pro bezpečnostní list

shop.hagleitner.com

3. Jak si mohu hromadně stáhnout datové listy?

• Klikněte na modrý symbol stažení pro datové listy výrobků

• Klikněte na červený symbol stažení pro bezpečnostní listy

• Stáhne se soubor ZIP se všemi datovými listy

16

https://youtu.be/ABpU8_9YxkQ

https://youtu.be/ABpU8_9YxkQ


www

shop.hagleitner.com

4. Kde si mohu prohlédnout nevyřízené objednávky?

• Můj účet – Objednávky – Nevyřízené objednávky

•  Kliknutím na „Objednávky“ a „Nevyřízené objednávky“ ve sloupci „Stažení“ lze stáhnout  
nevyřízenou zakázku ve formátu PDF

17

Pokud si chci prohlédnout další datové listy, například certifikáty nebo atesty, přejdu na stránku výrobku –  
buď přes lištu rychlých objednávek kliknutím na název výrobku, nebo přes vyhledávání.



www

www

shop.hagleitner.com

https://youtu.be/4SprnX6hZn0

5. Kde si mohu prohlédnout zaplacené faktury a obdržené dobropisy? 

• Můj účet – Objednávky – Faktury

• Klikněte na „Objednávky“ a „Faktury“

• Ve sloupci „Stažení“ si můžete stáhnout faktury a dobropisy ve formátu PDF

6. Jak mohu vytvořit hodnocení již zakoupených výrobků?

• Můj účet – Objednávky – Statistika nákupů

• Klikněte na „Objednávky“ a „Statistika nákupů“

•  Do políček s datem zadám požadované období  
pro vyhodnocení a poté kliknu na symbol PDF  
ve sloupci „Stažení“ 

• Vytvoří se soubor PDF se všemi výrobky,  
zakoupenými mojí lokalitou / mým jednotlivým  
odběratelem v tomto období

18

https://youtu.be/4SprnX6hZn0


www

shop.hagleitner.com

1. Jak mohu do účtu založit nové zaměstnance/zaměstnankyně?

• Můj účet – Kontaktní osoby – Založit novou

•  Klikněte na „Kontaktní osoby“ a „Založit novou“

• Zde lze zakládat nové zaměstnance.  
Po schválení centrálou Hagleitner se tito zaměstnanci mohou se zadanými údaji rovněž přihlašovat do této lokality, 
resp. k tomuto jednotlivému odběrateli a mají přístup k funkcím v účtu webového obchodu (objednávky, faktury atd.)

Kontaktní osoba

https://youtu.be/bmPJ2sgFRXs

19

https://youtu.be/bmPJ2sgFRXs


www

www

www

https://youtube.com/playlist?list=PLlnjfsGOdp0tOh8IK-geKhGeerOViPxUh

shop.hagleitner.com

2. Jak mohu z účtu odstranit  
 zaměstnance/zaměstnankyně? 

• Můj účet – Kontaktní osoby – Smazat

• Klikněte na „Kontaktní osoby“ a na „Smazat“  
u kontaktu, který chcete odstranit 

• Požadavek poté ověří a schválí  
centrála Hagleitner. 

• Takto budete mít vždy aktuální kontaktní  
osoby pro každou lokalitu

https://youtu.be/YCx2Ikb6Bms

• Odkaz na celou mediatéku naleznete zde:

3. Jak mohu v účtu upravovat  
 zaměstnance/zaměstnankyně?

• Můj účet – Kontaktní osoby – Změnit

•  Přejděte do části „Kontaktní osoby“  
a vyhledejte zaměstnance, u kterého chcete  
provést změnu. Klikněte na „Upravit“ a proveďte  
požadované změny

• Pokud má mít nová kontaktní osoba přístup  
k zákaznickému účtu ve webovém obchodě,  
je třeba u kontaktu založit přihlašovací e-mail a  
vybrat „Poslat kontaktu e-mail s pozvánku“

• Požadavek poté ověří a schválí  
centrála Hagleitner

• Takto budete mít vždy aktuální kontaktní  
osoby pro každou lokalitu

https://youtu.be/dWjQJaSoys8

20

https://youtube.com/playlist?list=PLlnjfsGOdp0tOh8IK-geKhGeerOViPxUh
https://youtu.be/YCx2Ikb6Bms
https://youtu.be/dWjQJaSoys8

